



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO
Cotação nº. 201802120001

000502 - TERMOMETRO DIGITAL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	212,500	1.062,500
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	225,000	1.125,000
IMPERIAL LTDA	5	232,000	1.160,000
Valor médio unitário :			223,166
Valor médio total :			1.115,830

008365 - Impressora Laser (Comum)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	1.563,500	7.817,500
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	1.720,000	8.600,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	1.832,170	9.160,850
Valor médio unitário :			1.705,223
Valor médio total :			8.526,115

008366 - Computador (Desktop-Básico)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	2.890,000	14.450,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	3.050,000	15.250,000
IMPERIAL LTDA	5	3.100,000	15.500,000
Valor médio unitário :			3.013,333
Valor médio total :			15.066,665

008367 - Ar Condicionado

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	1.920,000	9.600,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	1.990,000	9.950,000
IMPERIAL LTDA	5	2.100,000	10.500,000
Valor médio unitário :			2.003,333
Valor médio total :			10.016,665

008383 - ESTANTE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	235,000	1.175,000
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	270,000	1.350,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	288,000	1.440,000
Valor médio unitário :			264,333
Valor médio total :			1.321,665

008384 - GELADEIRA/REFRIGERADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	3	2.100,000	6.300,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	3	2.200,000	6.600,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO
Cotação nº. 201802120001

000502 - TERMOMETRO DIGITAL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	212,500	1.062,500
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	225,000	1.125,000
IMPERIAL LTDA	5	232,000	1.160,000
Valor médio unitário :			223,166
Valor médio total :			1.115,830

008365 - Impressora Laser (Comum)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	1.563,500	7.817,500
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	1.720,000	8.600,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	1.832,170	9.160,850
Valor médio unitário :			1.705,223
Valor médio total :			8.526,115

008366 - Computador (Desktop-Básico)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	2.890,000	14.450,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	3.050,000	15.250,000
IMPERIAL LTDA	5	3.100,000	15.500,000
Valor médio unitário :			3.013,333
Valor médio total :			15.066,665

008367 - Ar Condicionado

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	1.920,000	9.600,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	1.990,000	9.950,000
IMPERIAL LTDA	5	2.100,000	10.500,000
Valor médio unitário :			2.003,333
Valor médio total :			10.016,665

008383 - ESTANTE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	235,000	1.175,000
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	270,000	1.350,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	288,000	1.440,000
Valor médio unitário :			264,333
Valor médio total :			1.321,665

008384 - GELADEIRA/REFRIGERADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	3	2.100,000	6.300,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	3	2.200,000	6.600,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



IMPERIAL LTDA	3	2.280,000	6.840,000
Valor médio unitário :			2.193,333
Valor médio total :			6.579,999

008392 - BALDE/LIXEIRA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	74,500	372,500
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	78,000	390,000
IMPERIAL LTDA	5	88,000	440,000
Valor médio unitário :			80,166
Valor médio total :			400,830

008398 - MESA PARA COMPUTADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	520,000	2.600,000
IMPERIAL LTDA	5	550,000	2.750,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	610,000	3.050,000
Valor médio unitário :			560,000
Valor médio total :			2.800,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



IMPERIAL LTDA	3	2.280,000	6.840,000
		Valor médio unitário :	2.193,333
		Valor médio total :	6.579,999

008392 - BALDE/LIXEIRA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	74,500	372,500
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	78,000	390,000
IMPERIAL LTDA	5	88,000	440,000
		Valor médio unitário :	80,166
		Valor médio total :	400,830

008398 - MESA PARA COMPUTADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	520,000	2.600,000
IMPERIAL LTDA	5	550,000	2.750,000
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	610,000	3.050,000
		Valor médio unitário :	560,000
		Valor médio total :	2.800,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201802120001

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
000502	TERMÔMETRO DIGITAL, COM CABO EXTENSOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,8 METROS DE COMPRIMENTO, COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, QUE MENSURA E MEMORIZA AS TEMPERATURAS (MOMENTO, MÁXIMA E MÍNIMA), INTERNAS E EXTERNAS, ATRAVÉS DE BULBO INSTALADO NO INTERIOR DO EQUIPAMENTO, EM UM PERÍODO DE TEMPO. POSSUI ESCALA EM GRAUS CELSIUS E FAHRENHEIT, E DEVE SER POSICIONADO EM CELSIUS. ALIMENTAÇÃO DE UMA PILHA DE 1,5 VOLTS TIPO AAA JÁ INCLUSA.	5	223,166	1.115,830
008365	Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e officio; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.	5	1.705,223	8.526,115
008366	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPATADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E	5	3.013,333	15.066,665



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201802120001

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
000502	TERMÔMETRO DIGITAL, COM CABO EXTENSOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,8 METROS DE COMPRIMENTO, COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, QUE MENSURA E MEMORIZA AS TEMPERATURAS (MOMENTO, MÁXIMA E MÍNIMA), INTERNAS E EXTERNAS, ATRAVÉS DE BULBO INSTALADO NO INTERIOR DO EQUIPAMENTO, EM UM PERÍODO DE TEMPO. POSSUI ESCALA EM GRAUS CELSIUS E FAHRENHEIT, E DEVE SER POSICIONADO EM CELSIUS. ALIMENTAÇÃO DE UMA PILHA DE 1,5 VOLTS TIPO AAA JÁ INCLUSA.	5	223,166	1.115,830
008365	Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.	5	1.705,223	8.526,115
008366	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPATADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E	5	3.013,333	15.066,665



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.

008367	CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUs TIPO SPLIT FUNÇÃO QUENTE E FRIO	5	2.003,333	10.016,665
008383	CAPACIDADE: MIN. 100KG ; PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS ; REFORÇO: POSSUI.	5	264,333	1.321,665
008384	CAPACIDADE DE 250 A 299 L	3	2.193,333	6.579,999
008392	BALDE/LIXEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/ FERRO PINTADO ; CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20 L.	5	80,166	400,830
008398	MESA PARA COMPUTADOR, GAVETAS: DE 03 A 04 GAVETAS ; BASE: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR ; SUPORTE PARA IMPRESSORA: POSSUI ; MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR ; SUPORTE PARA TECLADO: POSSUI ; SUPORTE PARA CPU: POSSUI	5	560,000	2.800,000
Total Geral :				45.827,769



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.

008367	CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUs TIPO SPLIT FUNÇÃO QUENTE E FRIO	5	2.003,333	10.016,665
008383	CAPACIDADE: MIN. 100KG ; PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS ; REFORÇO: POSSUI.	5	264,333	1.321,665
008384	CAPACIDADE DE 250 A 299 L	3	2.193,333	6.579,999
008392	BALDE/LIXEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/ FERRO PINTADO ; CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20 L.	5	80,166	400,830
008398	MESA PARA COMPUTADOR, GAVETAS: DE 03 A 04 GAVETAS ; BASE: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR ; SUPORTE PARA IMPRESSORA: POSSUI ; MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR ; SUPORTE PARA TECLADO: POSSUI ; SUPORTE PARA CPU: POSSUI	5	560,000	2.800,000
Total Geral :				45.827,769



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por item)
Cotação nº. 201802120001

000502 - TERMOMETRO DIGITAL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	212,500	1.062,500

008365 - Impressora Laser (Comum)

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	1.563,500	7.817,500

008366 - Computador (Desktop-Básico)

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	2.890,000	14.450,000

008367 - Ar Condicionado

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	1.920,000	9.600,000

008383 - ESTANTE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	235,000	1.175,000

008384 - GELADEIRA/REFRIGERADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	3	2.100,000	6.300,000

008392 - BALDE/LIXEIRA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	74,500	372,500

008398 - MESA PARA COMPUTADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	520,000	2.600,000

RESUMO GERAL

Vencedores	Total
01979 - IMPERIAL LTDA	8.992,500
01982 - H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	1.435,000
01983 - C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	32.950,000
Total Geral :	43.377,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por item)
Cotação nº. 201802120001

000502 - TERMOMETRO DIGITAL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	212,500	1.062,500

008365 - Impressora Laser (Comum)

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	1.563,500	7.817,500

008366 - Computador (Desktop-Básico)

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	2.890,000	14.450,000

008367 - Ar Condicionado

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	1.920,000	9.600,000

008383 - ESTANTE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
IMPERIAL LTDA	5	235,000	1.175,000

008384 - GELADEIRA/REFRIGERADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	3	2.100,000	6.300,000

008392 - BALDE/LIXEIRA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	5	74,500	372,500

008398 - MESA PARA COMPUTADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	5	520,000	2.600,000

RESUMO GERAL

<u>Vencedores</u>	<u>Total</u>
01979 - IMPERIAL LTDA	8.992,500
01982 - H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP	1.435,000
01983 - C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	32.950,000
Total Geral :	43.377,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201802120001

001983 - C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
008366 - Computador (Desktop-Básico)	5	2.890,000	14.450,000
008367 - Ar Condicionado	5	1.920,000	9.600,000
008384 - GELADEIRA/REFRIGERADOR	3	2.100,000	6.300,000
008398 - MESA PARA COMPUTADOR	5	520,000	2.600,000
Total Geral :			32.950,000

001982 - H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000502 - TERMOMETRO DIGITAL	5	212,500	1.062,500
008392 - BALDE/LIXEIRA	5	74,500	372,500
Total Geral :			1.435,000

001979 - IMPERIAL LTDA

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
008365 - Impressora Laser (Comum)	5	1.563,500	7.817,500
008383 - ESTANTE	5	235,000	1.175,000
Total Geral :			8.992,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201802120001

001983 - C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
008366 - Computador (Desktop-Básico)	5	2.890,000	14.450,000
008367 - Ar Condicionado	5	1.920,000	9.600,000
008384 - GELADEIRA/REFRIGERADOR	3	2.100,000	6.300,000
008398 - MESA PARA COMPUTADOR	5	520,000	2.600,000
Total Geral :			32.950,000

001982 - H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000502 - TERMOMETRO DIGITAL	5	212,500	1.062,500
008392 - BALDE/LIXEIRA	5	74,500	372,500
Total Geral :			1.435,000

001979 - IMPERIAL LTDA

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
008365 - Impressora Laser (Comum)	5	1.563,500	7.817,500
008383 - ESTANTE	5	235,000	1.175,000
Total Geral :			8.992,500

Cód. Item	Nome do Item	Preço Unitário (R\$)	Quantidade	Total (R\$) Resultado
Proponente : C S D COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP				
502	TERMOMETRO DIGITAL	225,000	5,0000	1.125,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8365	Impressora Laser (Commum)	1.720,000	5,0000	8.600,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8366	Computador (Desktop-Básico)	2.890,000	5,0000	14.450,000 <input type="checkbox"/> Vencedor
8367	Ar Condicionado	1.920,000	5,0000	9.600,000 <input type="checkbox"/> Vencedor
8383	ESTANTE	270,000	5,0000	1.350,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8384	GELADEIRA/REFRIGERADOR	2.100,000	3,0000	6.300,000 <input type="checkbox"/> Vencedor
8392	BALDE/LIXEIRA	78,000	5,0000	390,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8398	MESA PARA COMPUTADOR	520,000	5,0000	2.600,000 <input type="checkbox"/> Vencedor
				44.415,000
Proponente : H A DE ARRUDA JUNIOR EIRELI - EPP				
502	TERMOMETRO DIGITAL	212,500	5,0000	1.062,500 <input type="checkbox"/> Vencedor
8365	Impressora Laser (Commum)	1.832,170	5,0000	9.160,850 <input type="checkbox"/> Perdedor
8366	Computador (Desktop-Básico)	3.050,000	5,0000	15.250,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8367	Ar Condicionado	1.990,000	5,0000	9.950,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8383	ESTANTE	288,000	5,0000	1.440,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8384	GELADEIRA/REFRIGERADOR	2.200,000	3,0000	6.600,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8392	BALDE/LIXEIRA	74,500	5,0000	372,500 <input type="checkbox"/> Vencedor
8398	MESA PARA COMPUTADOR	610,000	5,0000	3.050,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
				46.885,850
Proponente : IMPERIAL LTDA				
502	TERMOMETRO DIGITAL	232,000	5,0000	1.160,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8365	Impressora Laser (Commum)	1.563,500	5,0000	7.817,500 <input type="checkbox"/> Vencedor
8366	Computador (Desktop-Básico)	3.100,000	5,0000	15.500,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8367	Ar Condicionado	2.100,000	5,0000	10.500,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8383	ESTANTE	235,000	5,0000	1.175,000 <input type="checkbox"/> Vencedor
8384	GELADEIRA/REFRIGERADOR	2.280,000	3,0000	6.840,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8392	BALDE/LIXEIRA	88,000	5,0000	440,000 <input type="checkbox"/> Perdedor
8398	MESA PARA COMPUTADOR	550,000	5,0000	2.750,000 <input type="checkbox"/> Perdedor

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
Mapa de Apuração

LCB

02/03/2018 17:57

Página 2 de 2

Cód. Item Nome do Item

Prego Unitário (R\$) Quantidade

Total (R\$) Resultado

46.182,500

Cód. Item	Nome do Item	Prego Unitário (R\$)	Quantidade	Total (R\$) Resultado
				46.182,500